
B£2l

REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 404-01/19-03/1 
URBROJ: 371-06-19-6 
Zagreb, 8. ožujka 2019.

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 
120/12 i 68/18) Hrvatska energetska regulatoma agencija na 6. sjednici Upravnog vijeća održanoj 8. 
ožujka 2019. godine donijela je

ODLUKU

1. Donosi se I. izmjena Plana nabave Hrvatske energetske regulatome agencije za 2019. godinu.

2. I. izmjena Plana nabave Hrvatske energetske regulatome agencije za 2019. godinu objavit će 
se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na intemetskoj stranici 
Hrvatske energetske regulatome agencije.

3. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

/*>
Predsjednik Upravnog vijeća

V

Tomislav Jureković, dipl. ing.
X -. < fi- ;-

/

1/1

P/118879



1. izmjena Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2019. godinu

brojčana oznaka iz 
jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave CPV

Predmet 
nabave 

podijeljen u 
grupe

Planirano trajanje 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Planirani
početak
postupka

Evidencijski broj 
nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

R. br. Predmet nabave Vrsta postupka nabave Napomena

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Tečaj poslovnog engleskog jezika 1-2019 80580000-3 jednostavna nabava195.000,00 NE Ugovor

2 Uredski materijal 2-2019 22800000-8 50.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

3 Potrošni sanitarni materijal 3-2019 33760000-5 50.000,00 jednostavna nabava UgovorNE

Električna energija za vlastitu potrošnju4 4-2019 09310000-5 jednostavna nabava150.000,00 NE Ugovor
5 Toplinska energija za vlastitu potrošnju 5-2019 09320000-8 180.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

Ugovor o nabavi goriva 
sklopit će se temeljem 
Okvirnog sporazuma 

SDUSJN.

6 Gorivo za automobile 09134200-9 100.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

7 Usluge mobilne komunikacije 6-2019 64212000-5 jednostavna nabava190.000,00 NE Ugovor
8 Usluge Interneta 7-2019 72400000-4 55.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

Ugovor o nabavi goriva 
sklopit će se temeljem 
Okvirnog sporazuma 

SDUSJN.

9 Poštanske usluge 64110000-0 70.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

10 Uređenje prostora za potrebe REMIT-a 8-2019 45400000-1 50.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

11 Rekonstrukcija rasvjete u dijelu poslovne zgrade 9-2019 31524120-2 jednostavna nabava68.000,00 NE Ugovor

12 Održavanje računovodstvenog programa 10-2019 48444000-2 36.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor
13 Najam multifunkcijskih fotokopirnih uređaja 11-2019 30121100-4 120.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

1.100.000,00
1.000.000,00

1. izmjena Plana 
nabave

Najam osobnih automobila putem operativnog leasinga14 12-2019 34110000-1 otvoreni postupak NE ožujakUgovor 48 mjeseci

15 Sistematski liječnički pregled radnika 13-2019 85147000-1 130.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor
Revizija financijskih izvješća za 2019.16 14-2019 79212000-3 jednostavna nabava40.000,00 NE Ugovor

17 Prevođenje godišnjeg izvješća HERA-e za 2017. 15-2019 79530000-8 jednostavna nabava50.000,00 NarudžbenicaNE

18 Prevođenje godišnjeg izvješća HERA-e za 2018. 16-2019 79530000-8 jednostavna nabava50.000,00 NarudžbenicaNE

19 Prevođenje stručnih materijala 17-2019 79530000-8 Narudžbenica50.000,00 jednostavna nabava NE



Nabava sustava za upravljanje uredskim poslovanjem i poslovnim 
sadržajem HERA-e

Postupak pokrenut u 
2017.

20 72000000-5 2.500.000,00 otvoreni postupak Okvirni sporazumNE 36 mjeseci

Analiza regulatornih okvira za centralne toplinske sustave u državama EU s 
naglaskom na priključenje nezavisnih proizvođača toplinske energije

21 18-2019 7133500-5 180.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

Analiza primijenjenog regulatornog modela u postojećim tarifnim 
metodologijama te prijedlog uvođenja naprednih metoda ekonomske 
regulacije

22 19-2019 7133500-5 500.000,00 otvoreni postupak NE listopadUgovor 12 mjeseci

Podloge za utvrđivanje tehničkih zahtjeva i troškova uvođenja naprednih 
mjernih uređaja i sustava za njihovo umrežavanje u području plina

23 20-2019 7133500-5 350.000,00 otvoreni postupak ožujakNE Ugovor 9 mjeseci

24 Uspostava alata za usporedbu cijene plina 21-2019 72212000-4 jednostavna nabava100.000,00 NE Ugovor

Analiza postojećih procesa prikupljanja i obrade podataka u Sektoru za plin 
i naftu s prijedlogom njihova unaprjeđenja te izrada tehničke specifikacije 
za uvođenje sustava za prikupljanje i obradu podataka - izrada 
funkcionalne specifikacije

25 22-2019 79411100-9 195.000,00 jednostavna nabava svibanjNE Ugovor 6 mjeseci

Smjernice za regulatorni tretman gubitaka električne energije u 
distribucijskoj elektroenergetskoj mreži u Republici Hrvatskoj

26 23-2019 71335000-5 400.000,00 otvoreni postupak NE ožujakUgovor 12 mjeseci

Pregled jediničnih cijena komponenata prijenosne i distribucijske mreže u 
državama EU u svrhu odobravanja desetogodišnjih planova razvoja i 
investicija prijenosne i distribucijske elektroenergetske mreže

27 24-2019 71335000-5 400.000,00 otvoreni postupak NE ožujakUgovor 12 mjeseci

Analiza mogućnosti uvođenja tarifnog elementa snage kod određivanja 
naknada za korištenje prijenosne i distribucijske elektroenergetske mreže u 
Republici Hrvatskoj

28 25-2019 71335000-5 400.000,00 otvoreni postupak NE Ugovor rujan 12 mjeseci

Optimalni pristup uvođenju naprednih modela regulacije prijenosne i 
distribucijske elektroenergetske djelatnosti u Republici Hrvatskoj

29 26-2019 71335000-5 400.000,00 otvoreni postupak NE Ugovor rujan 12 mjeseci

30 Usluge čišćenja poslovnog prostora 27-2019 90910000-9 195.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor



društvene i druge posebne 
________ usluge________

31 Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 28-2019 79713000-5 350.000,00 NE Ugovor travanj 12 mjeseci

32 Psihologijsko testiranje kandidata prilikom zapošljavanja 29-2019 79414000-9 jednostavna nabava45.000,00 NE Ugovor

33 Osiguranje prijevoznih sredstava 30-2019 66514110-0 40.000,00 jednostavna nabava NarudžbenicaNE

30125110-5
30125120-8

34 Toneri 31-2019 50.000,00 jednostavna nabava NE Ugovor

35 Računalna oprema 32-2019 30230000-0 700.000,00 otvoreni postupak svibanj n/pNE Ugovor

'v
Izradila:
Služba za zajedničke poslove

»v
p jedniK Upravnog vij

’
U Zagrebu, 8. ožujka 2019. ‘ Tomislav Jureković, dipl. ing.

V-
i

\ >. ■

.; /rr«ut v


